به این ترتیب هنوز بیشترین ظلم سیاسی را در روسیه می بینیم که ادامه داشته و نهادهای امنیتی روسیه هنوز در پی کشف دوامدار گروه های سیاسی است؛ در حالی که حکومت روسیه در پی برداشتن این صفحه سیاه از تاریخ روسیه می باشد.

نویسنده: سلیمان ابراهیموف

۱۷ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۶ نوامبر ۲۰۱۷ م